

Valgpresentasjon representanter for sentralstyret 2024

Hjalti Arnarson



Fra Østfoldavdelingen stiller Hjalti Árnason til valg i sentralstyret.

Jeg ble båret til verden en regntung dag sommeren 1969, i det velkjente(?) kultur- og handelssentret Selfoss i Island (så å si alle dager er regntunge på Selfoss, tro meg!). Etter endt utdanning og mislykket forsøk på å etablere seg, ble valget å reise til USA og utdanne seg i lydteknikk ved universitetet Berkley. Når det siden dukket opp tilsvarende utdanning i Skandinavia, til brøkdelen av prisen, ble de planene gjort om og nesen pekte mot Oslo. En vakker sommerdag i midten av juni 1993 landet jeg på Fornebu og har holdt meg på Østlandet siden. For tiden bosatt i Fredrikstad. Utover lydteknikken har jeg utdannet meg som Elektroniker og sist Elektriker. Etter endt Teknisk fagskole og kvalifiserende prøve, jobber jeg som daglig og faglig leder i Viking Elektro Østfold AS, som jeg eier sammen med andre. Jeg er skilt, far til tre – Hjalti Percy f. 1998, Arni E. f. 2000 og Anna Tatiana f. 2003. Jeg vokste opp i et ikke-religiøst hjem, reisen til nåden var lang, hard og er å lese i Power 01.2020 for de som ønsker det.

Jeg hører ofte at Østfoldavdelingen er en av dem som er minst leven i og samarbeid virker lett og enkelt. Det skal jeg ikke ha kreditt for – den var sånn lenge før jeg dukket opp der. Men etter noen år her har jeg erfaringer og ideer hvordan dette har seg og vil gjerne at hele organisasjonen skal ha glede av denne kunnskapen – og selvsagt ta erfaringer og kunnskap tilbake hjem. Jeg er opptatt av

jevn og bærekraftig vekst i det jeg driver med, Holy Riders inkludert. For meg er det stort å kunne gå med Holy Riders ryggmerke og jeg er opptatt av at det skal synes langs veien. Jeg får av og til henvendelser fra mennesker utenfor MC-miljøet, som uttrykker glede og takknemlighet for det vi står for og at vi er synlige på messer, treff, utstillinger og i trafikken. Det sier meg at her har vært gjort mye riktig opp igjennom og det skal vi fortsette med.

Siste året har jeg vært med i sentralstyret, hvor mine oppgaver har vært blant annet Power, hjemmesider og Racing kontakt.

Trond Martin Olsen



Født: 2002.1955 og er pensjonist
Sivil status: Gift med Vardi siden 1975
har 4 barn 4svigebarn og ti barnebarn alle en Guds gave.

Stiller til gjenvalg til sentralstyre i H.R. om ønskelig fra Årsmøte.
Jeg har sittet i sentralstyre nå siden 2017 og stiller meg til rådighet for en ny periode.
Min tid i styret har vært og er for meg en givende tid da jeg opplever å kunne være en ressurs for klubben. Jeg har hatt en rekke forskjellige ansvarsområder i min tid som styremedlem.
Mitt ønske er å tjene klubben i ord og gjerning samt viderebringe at Guds ord er klubbens retningsnor på alle plan. Ta del i å lede klubben etter vedtekter og retningslinjer Årsmøtet setter.

Hilsen
Trond Martin Olsen

Sigurd Daland

Jeg er en mann på 48 år. Født, oppvokst og bosatt i Grimstad. Jeg har to gutter på 18 og 19 år. Jeg jobber til daglig byggeleder i Helvik Hus Sør. Jeg har min faglige bakgrunn som ingeniør innen IKT og bygg.

Jeg er oppvokst i en kristen familie med frikirken i Grimstad som min menighet fra barneår til jeg var rundt 44 år. Da skjedde det noen omveltninger i livet mitt som satte meg på noen valg i forhold til min vandring med Jesus. Jeg trengte at åndelig skifte og begynne i Fokuskirka i Grimstad, en karismatisk menighet. «Et åndelig hjem, fylt av Guds kjærlighet» og med Bibelen som livets eneste sannhet. Her traff jeg Trond Olsen, som introduserte meg for Holy Riders. Jeg gjorde da virkelighet av en «all time dream» og tok mc-lappen. Min mottakelse i Holy Riders har vært fantastisk. Å få være en del av denne tjenesten og kunne dele Evangeliet i et miljø som er nytt for meg, er utrolig spennende. Å være lys og salt i en verden der mørket råder. La Jesu kjærlighet skinne gjennom mitt liv. Det å bli spurt om å stille som kandidat til hovedstyret, tar jeg som en tillitserklæring. Jeg tar det på største alvor og har brukt litt tid på å si ja. Fikk et ord for 2024: «Det farligste stedet du kan være på i 2024, er det samme stedet som du var i 2023»



Guds velsignelse til dere alle!

Sigurd